PAGE
3

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 2055/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Biên Hòa, ngày 21 tháng 7 năm 2009

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2009 - 2010 của giáo dục mầm non,

giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên tỉnh Đồng Nai

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân được Quốc hội thông qua ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 4385/QĐ-BGDĐT ngày 30/6/2009 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành khung kế hoạch thời gian năm học 2009 - 2010 của giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;

Theo đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đồng Nai tại Tờ trình số 1218/TTr-SGDĐT ngày 09/7/2009 về việc ban hành quyết định về Kế hoạch thời gian năm học 2009 - 2010 của giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên tỉnh Đồng Nai,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch thời gian năm học 2009 - 2010 của giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên tỉnh Đồng Nai.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Giáo dục - Đào tạo và Thủ trưởng các cơ quan có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Huỳnh Thị Nga